
4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA PERIODICI ITALIANI E STRANIERI PER LE BIBLIOTECHE CIVICHE TORINESI PER L’ANNO 2025

Numero RDO
4738071 3

Nome RDO
FORNITURA PERIODICI ITALIANI E STRANIERI PER LE BIBLIOTECHE CIVICHE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

DATA DI GENERAZIONE 116/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Cecilia Cognigni CGNCCL64T56G920C

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Cecilia Cognigni CGNCCL64T56G920C

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 216/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

16/10/2024 11:59

Inizio presentazione offerte

16/10/2024 11:59

Termine ultimo presentazione offerte

06/11/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

30/10/2024 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

02/01/2025 08:00

Data limite stipula contratto

31/12/2024 12:00

06/11/2024 15:00

DATA DI GENERAZIONE 316/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior percentuale di sconto offerta

CIG
B37C6ED946

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Libri, opuscoli e pieghevoli
Categoria Fornitura
Libri e pubblicazioni22100000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 82.455,38

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Iva assolta dall'editore - Consegna: sedi varie - Fatturazione: Servizio Biblioteche - Via della Cittadella 5 - Torino - CUU:
UB04GI

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 416/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior percentuale di sconto offerta

CIG
B37C6EEA19

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Libri, opuscoli e pieghevoli
Categoria Fornitura
Libri e pubblicazioni22100000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 7.389,14

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

IVA assolta dall'editore - Consegna: sedi varie - Fatturazione: Servizio Biblioteche - Via della Cittadella 5 - Torino - CUU:
UB04GI

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 516/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior percentuale di sconto offerta

CIG
B37C6EFAEC

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Libri, opuscoli e pieghevoli
Categoria Fornitura
Libri e pubblicazioni22100000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 20.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Iva assolta dall'editore - Consegna: sedi varie - Fatturazione: Servizio Biblioteche - Via della Cittadella 5 - Torino - CUU:
UB04GI

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 3

DATA DI GENERAZIONE 616/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 716/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 816/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All 3 - Informativa privacy.pdf

143.8 Kb

Informativa privacy

All 4  Certificato di verifica conformita.doc

21.5 Kb

Certificato verifica conformità

All 5 - Elenco periodici italiani.pdf

98.8 Kb

Elenco periodici

All 6 - Elenco periodici stranieri.pdf

65.5 Kb

Elenco periodici stranieri

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 916/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All 7 - Elenco periodici italiani e stranieri per la Biblioteca Musicale.pdf

83.8 Kb

Periodici biblioteca Biblioteca Musicale

All. 1 - Istanza di ammissione.doc

31.5 Kb

Istanza di ammissione

All. 2 - Dichiarazione di Ottemperanza.docx

11.8 Kb

Dichiarazione di ottemperanza

Lettera di invito periodici in abbonamento 2025-signed.pdf

317.6 Kb

Lettera di invito

DATA DI GENERAZIONE 1016/10/2024



4738071

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Request.xml

264.4 Kb

DGUE formato xml

DATA DI GENERAZIONE 1116/10/2024


